
UCHWAŁA NR XLII.336.2024 
RADY MIEJSKIEJ ODRZYWÓŁ 

z dnia 24 lutego 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację zadania pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznej na 

oczyszczalni ścieków w Odrzywole”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami), Rada Miejska Odrzywół uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie w roku 2024 pożyczki w kwocie 200.000,00 zł (słownie: dwieście 
tysięcy złotych) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 
realizację zadania pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni ścieków w Odrzywole”. 

§ 2. Źródłem dochodu, z którego pożyczka zostanie sfinansowana będą dochody własne oraz subwencja 
ogólna dla miasta i gminy w części wyrównawczej. 

§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia i spłaty pożyczki będą określone w umowie zawartej pomiędzy 
Miastem i Gminą Odrzywół, a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Odrzywół. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Gapys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E990AC2C-DEE3-4B5D-9739-CF94AA034EAF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała zostaje podjęta w związku z wprowadzonymi zmianami budżetu Miasta i Gminy 
Odrzywół na rok 2024. 
Środki z zaciągniętej w WFOŚ i GW pożyczki zostaną w całości wydatkowane na zadanie inwestycyjne pn:  
„Budowa instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni ścieków w Odrzywole”. 
Spłaty pożyczki planuje się dokonać w  latach  2025-2030  co zostało uwzględnione w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Odrzywół na lata 2024 -2033. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E990AC2C-DEE3-4B5D-9739-CF94AA034EAF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII.336.2024 RADY MIEJSKIEJ ODRZYWÓŁ z dnia 24 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2024-02-24T14:16:00+0100




